G3VM-101CR Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-101CR Dobavljač Omron Omron Distributer
Omron Electronics LLC G3VM-101CR
Omron
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA G3VM-101CR
PROIZVOĐAČ Omron
OPIS SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 10258 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPON - OPTEREĆENJE 0V ~ 100V
NAPON - ULAZ 1.64VDC
STIL ZAVRŠETKA PC Pin
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE 8-DIP
NIZ G3VM
AMBALAŽA Tube
PAKET / SLUČAJ 8-DIP (0.300", 7.62mm)
VRSTA IZLAZA AC, DC
DRUGA IMENA
G3VM-101CR-ND
G3VM101CR
Z8462
OTPORNOST NA STANJE (MAKS.) 150 mOhms
VRSTA MONTAŽE Through Hole
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
UČITAJ STRUJU 3A
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 8-DIP (0.300", 7.62mm)
STRUJNI KRUG SPST-NO (1 Form A)
G3VM-101CR
Dio brojeva: G3VM-101CR
Proizvođač / robna marka: Omron
Opis proizvoda SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 10258 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-101CR.pdf
2.G3VM-101CR.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije G3VM-101CR
1.G3VM-101CR.pdf
2.G3VM-101CR.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
G3VM-101HR(TR)
Proizvođači:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Na lageru:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101DR
Proizvođači:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
Na lageru:  8238 pcs
RFQ
G3VM-101BR
Proizvođači:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Na lageru:  7640 pcs
RFQ
G3VM-101FR(TR05)
Proizvođači:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Na lageru:  17351 pcs
RFQ
G3VM-101LR
Proizvođači:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Na lageru:  8110 pcs
RFQ
G3VM-101HR
Proizvođači:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Na lageru:  7269 pcs
RFQ
G3VM-101FR
Proizvođači:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Na lageru:  10998 pcs
RFQ
G3VM-101AR
Proizvođači:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
Na lageru:  7330 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR)
Proizvođači:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Na lageru:  2993 pcs
RFQ
G3VM-101ER
Proizvođači:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Na lageru:  7232 pcs
RFQ
G3VM-101HR1(TR05)
Proizvođači:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Na lageru:  19183 pcs
RFQ
G3VM-101HR1
Proizvođači:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Na lageru:  15154 pcs
RFQ